
ILCA Laser Masters World Championships - ILCA 7 (Laser Standard) -Master-
Spanien (ESP)

11.11.-20.11.2021
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gemeldet: 31 gestartet: 31 gezeitet: 31

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 12 Streicher: 1

1 USA 212873 RODRIGUEZ Ernesto **.USA 2 1 1 1 1 1 1 1 1 6 5 2 17.0 

2 USA 217575 HURLEY Peter **.USA 1 6 10 3 2 2 6 2 3 7 3 9 44.0 

3 FRA 211245 BLANCHET Bertrand **.FRA 7 2 8 7 3 18 4 5 5 2 8 5 56.0 

4 GER 219484 SCHULZ Roger NW. 23 7 3 2 7 3 3 4 4 17 9 3 62.0 

5 ITA 217488 MIGLIACCIO Lorenzo **.ITA 15 9 5 5 6 9 7 UFD 2 1 21 7 87.0 

6 ITA 215322 SARTORELLI Alessandro **.ITA 4 8 6 11 15 10 8 3 13 16 10 4 92.0 

7 SWE 213746 WENNBERG Anders **.SWE 9 4 2 12 14 6 2 20 6 10 22 19 104.0 

8 NED 210854 ALGRA Pieter **.NED 11 11 7 27 8 13 14 8 12 8 1 14 107.0 

9 ESP 183926 GONZALEZ Sergio **.ESP 10 18 11 9 5 5 18 15 10 5 20 10 116.0 

10 NED 216688 BLOKZIJL Jurjen **.NED 16 14 9 6 20 20 9 6 8 27 4 17 129.0 

11 FRA 213940 PEYRE Thierry **.FRA 13 3 17 4 9 8 5 UFD 15 19 17 23 133.0 

12 NED 217596 SCHAFFORDT Jort **.NED 5 20 26 19 26 22 13 12 22 3 2 1 145.0 

13 ITA 215741 CASTELLI Alessandro **.ITA 6 5 12 16 16 15 28 17 19 9 14 16 145.0 

14 BEL 206433 MAJON Michel **.BEL 17 21 4 13 18 14 15 11 24 11 25 12 160.0 

15 SUI 218962 FLEISCHHACKER Patrick **.SUI 24 16 21 8 4 7 UFD 14 11 22 23 15 165.0 

16 ESP 213651 MARRON Oriol **.ESP 12 12 16 18 25 12 22 18 18 12 13 13 166.0 

17 GRE 218127 CHATZISTAMATIOU Aristotelis **.GRE 27 17 DSQ 14 RET 11 11 10 9 13 6 20 170.0 

18 MEX 214537 CERVANTES Pablo **.MEX 8 10 19 30 11 28 20 21 20 15 24 6 182.0 

19 SWE 215561 HERMANSSON Joakim **.SWE 21 13 14 15 28 27 16 22 14 21 7 21 191.0 

20 FRA 208862 RABINE Olivier **.FRA 14 BFD 28 10 10 23 21 24 17 24 16 8 195.0 

21 USA 218118 HENKEL Christian **.USA 22 19 18 17 23 26 17 16 21 20 12 11 196.0 

22 AUS 218741 CALDECOAT Chris **.AUS 3 BFD 13 26 13 4 UFD 9 7 DNC DNC DNC 203.0 

23 SWE 212716 BENGTSSON NILO Svante **.SWE 20 15 25 23 17 17 12 26 28 18 11 26 210.0 

24 NED 198170 BRUIN Roy **.NED 25 26 15 20 12 21 10 7 DNC DNC DNC DNC 232.0 

25 BEL 212575 BONHOMME Eric **.BEL 28 25 24 22 22 29 25 23 26 23 15 18 251.0 

26 ITA 203544 BIANCHI Andrea **.ITA 29 BFD DNC 28 24 24 19 UFD 16 4 26 27 261.0 

27 ESP 211292 PENAS Xavier **.ESP 18 23 20 25 DNC DNC 26 27 23 14 DSQ 24 264.0 

28 ITA 139303 ZAGNI Massimiliano **.ITA 26 24 27 24 27 19 23 25 29 26 18 25 264.0 

29 ARG 216517 GIUDICE Rodolfo **.ARG 30 22 22 21 29 25 UFD 13 27 28 19 DNC 268.0 

30 SWE 203149 LINDSTEDT Johan **.SWE 19 27 23 29 19 16 24 28 DNC DNC DNC DNC 281.0 

31 POR 212114 GONCALVES Serafim **.POR RET DNC DNC DNC 21 30 27 19 25 25 27 22 292.0 
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